Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                                 Постановление

12.09.2014
                             № 85
                                     р.п.Горный
О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 09.09.2013 № 109

В целях приведения правовых актов Горненского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с  постановлением Правительства Ростовской области от 27.08.2014 № 601 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от  31.07.2013 № 485, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения,-
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4.2 раздела 4 «Финансовое обеспечение реализации муниципальных программ» приложения 1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 09.09.2013 № 109 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горненского городского поселения и Методических рекомендаций» (далее - постановление) изменение, заменив слова «до 01 октября текущего финансового года» словами « не позднее одного месяца до дня внесения проекта Решения Собрания депутатов Горненского городского поселения о бюджете поселения на очередной финансовый год и на плановый период».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Горненского

городского поселения

                       Н.А. Колесников